
Valkoiselta talolta taas hämmentävä video – Trump toistaa yhtä sanaa yli tunnin ajan

Videon asiayhteyttä ei juuri avata.
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Valkoinen talo on julkaissut hämmentävän videon sosiaalisessa mediassa.

Videolla Yhdysvaltain presidentti Donald Trump toistaa winning-sanaa yhden tunnin ja 17 
sekuntia. Englanninkielinen sana tarkoittaa suomeksi ”voittamassa”.

–Presidentti Trump sanomassa VOITTAMASSA tunnin ajan, Valkoisen talon virallinen tili 
ryydittää videojulkaisuaan viestipalvelu X:ssä.

– Can’t stop, won’t stop, viesti jatkuu – ei voi lopettaa eikä lopeta.

Videon asiayhteyttä ei tämän enempää julkaisussa avata.

Aiemmin lauantaina Yhdysvalloista kantautunut uutinen kertoi sikäläisen Spirit Airlines -
halpalentoyhtiön menneen konkurssiin.

Uutistoimisto Reuters kuvasi yhtiötä Iranin sodan ensimmäiseksi uhriksi ilmailualalla. 
Konkurssin taustalla oli lentopolttoaineen hinnan raju nousu sen jälkeen, kun Yhdysvallat ja 
Israel hyökkäsivät helmikuun lopussa Iraniin.

Spirit Airlinesin kaatumista on pidetty iskuna Trumpille, joka oli ehdottanut sen 
pelastamiseksi 500 miljoonan dollarin tukea. Trumpin ehdotus jäi kuitenkin vaille riittävää 
kannatusta.

Lisäksi lauantaina Yhdysvallat ilmoitti vetävänsä 5000 sotilastaan pois Saksasta nuhteluna 
siitä, ettei Saksa ole tukenut Yhdysvaltoja Iranin sodassa ja Hormuzinsalmen avaamisessa 
Yhdysvaltojen haluamalla tavalla.

Valkoinen talo on julkaissut huomiota herättäneitä videoita ja kuvia aiemminkin. 
Esimerkiksi maaliskuussa sen X-tili julkaisi videon Yhdysvaltojen ja Israelin iskuista 
Iraniin. Videolla käytettiin myös materiaalia Call of Duty -videopelistä.

Trumpin henkilökohtaisilta tileiltä viime aikoina julkaistuista päivityksistä kenties 
suurimman kohun aiheutti presidentin huhtikuun puolivälissä julkaisema kuva, jonka 
arvioitiin laajasti esittävän Trumpia Jeesuksena tai Jeesuksen kaltaisena hahmona. Kuva 
poistettiin Trumpin tililtä pian sen julkaisun jälkeen.

Kommenttini: Valtaapitävä väki rapakon takana on todella sekaisin ja vialla päästään. 
Toivotaan että kongressi laittaa stopin X- ja muille alustoillakin esitettävälle 
järjettömyyksille, fiilispohjaisille sodille ja kaiken muuttamista tuhkaksi. 
Tavalliset USA n kansalaiset eivät salli eivätkä ole mukana vallanpitäjien järjettömissä sota, 
kansalaistensa karkoitus, polttoaineiden hinnakorotus, ym. täysin järjettömissä hankkeissa 
tai utopistisissa sekä rienaavissa valitun kansan ajatuksissa.


